
Výpis usnesení 

z 21. zasedání Zastupitelstva obce Moravské Knínice konaného dne 6.2.2017 

č. 324/21/17 – Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání  21. zasedání  ZO 

č. 325/21/17 – Zastupitelstvo obce schvaluje jako zapisovatele Pavla Kalába 

č. 326/21/17 – Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu z 21. zasedání Ing. Libora Řehoře  

                       a Ing. Zdeňka Špačka 

č. 327/21/17 – Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávy obecného lesního Víta Helána o  

                        hospodaření v obecních lesích v roce 2016 a plán těžby v obecních lesích pro rok  

                        2017. 

č. 328/21/17 – Zastupitelstvo obce schvaluje zadávací dokumentaci na stavbu „Extravilán  

                        Moravské Knínice – Střelnice  U Dubu“.  

č. 329/21/17 – Zastupitelstvo obce schvaluje hodnotící komisi pro výběr zhotovitele na  

                        stavbu„Extravilán Moravské Knínice – Střelnice  U Dubu“ ve složení: 

                        František Kšica, MVDr. Ivana Koláčková Ph.D, MVDr. Milan Veselý   

                        Náhradníci: Miloslav Bém, Ing. Zdeněk Špaček, Pavel Kaláb 

č. 330/21/17 – Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o předložených žádostech o finanční  

                       podporu k čerpání z rozpočtu obce v roce 2017. Současně ukládá Finančnímu    

                       výboru posoudit jednotlivé žádosti a předložit ZO návrh na uvolnění finančních  

                       prostředků.                                                                                  Termín: 20.2.2017 

č. 331/21/17 – Zastupitelstvo obce požaduje doplnění předložené nabídky o Smlouvu o dílo  

                        na vyhotovení práce na téma „Historie a vývoj  osídlení obce Moravské Knínice“    

                        historika pana Jaroslava Sadílka včetně upřesnění rozsahu díla.             

č. 332/21/17 – Zastupitelstvo obce Moravské Knínice  podporuje stanovisko města Kuřim k          

                        návrhu zadání Územní studie nadřazené dálniční a silniční sítě v jádrovém území    

                        OB3 vyjádřené v dopise č.j.: MK/2124/17/OI adresovaném Krajskému úřadu                         

                        JMK, OÚPSŘ,   Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno. 

č. 333/21/17  – Zastupitelstvo obce Moravské Knínice požaduje doplnit v bodě 4. Požadavky na  

                         obsah  územní studie bod a) další odrážku s textem: Prověřit potřebnost obchvatu  

                         obce Moravské Knínice v návaznosti na řešení dálnice D 43 ve variantě Bystrcké. 

č. 334/21/17 – Zastupitelstvo obce schvaluje navržený postup při restaurování dřevěné sochy sv.  

                        Jana Nepomuckého dle návrhu MgA. Bohdana Jeřábka. 

č. 335/21/17 – Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace starosty obce o finanční situaci obce  

                       a další aktuální informace. 

 

 

 

                                                                                                          František Kšica 

                                                                                                            starosta obce 

 

V Moravských Knínicích dne 6.2.2017 

 



 


